
UCHWAŁA NR 43/VI/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, 
art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, 
poz.1626, poz. 1877) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym w: planowanych 
dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, wydatkach jednostek pomocniczych 
w 2015 roku w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 14 139 623,62 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 13 468 845,62 zł,

b) dochody majątkowe - 670 778,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 16 415 623,62 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 13 443 023,62 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 972 600,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 972 600,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 288 681,62 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 288 681,62 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 43/VI/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 września 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok - zmiany

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 152 439,00 0,00 47 900,00 200 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 117 611,00 0,00 47 900,00 165 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 611,00 0,00 47 900,00 152 511,00

801 Oświata i wychowanie 778 274,00 0,00 91 000,00 869 274,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

520 262,00 0,00 0,00 520 262,00

80104 Przedszkola 317 861,00 0,00 91 000,00 408 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 616,00 0,00 0,00 188 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

bieżące razem: 13 329 945,62 0,00 138 900,00 13 468 845,62
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

604 304,00 0,00 0,00 604 304,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 250,00 0,00 146 928,00 182 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 35 250,00 0,00 146 928,00 182 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 2



6280

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 146 928,00 146 928,00

majątkowe razem: 523 850,00 0,00 146 928,00 670 778,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 850,00 0,00 0,00 257 850,00

Ogółem: 13 853 795,62 0,00 285 828,00 14 139 623,62
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

862 154,00 0,00 0,00 862 154,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 43/VI/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 września 2015 r.

Plan wydatków na 2015 - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 826 852,62 121 852,62 121 852,62 1 400,00 120 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
705 000,00 2 705 000,00 2 025 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 831 852,62 126 852,62 126 852,62 1 400,00 125 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
705 000,00 2 705 000,00 2 025 000,00 0,00

przed zmianą 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
705 000,00 2 705 000,00 2 025 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 2 710 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
705 000,00 2 705 000,00 2 025 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 982,00 374 982,00 374 682,00 120 307,00 254 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 479 982,00 479 982,00 479 682,00 120 307,00 359 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 982,00 374 982,00 374 682,00 120 307,00 254 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 479 982,00 479 982,00 479 682,00 120 307,00 359 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 077,00 235 077,00 235 077,00 0,00 235 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 461,00 30 461,00 30 461,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 290 538,00 265 538,00 265 538,00 0,00 265 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 077,00 223 077,00 223 077,00 0,00 223 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 461,00 30 461,00 30 461,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 253 538,00 253 538,00 253 538,00 0,00 253 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 777,00 189 777,00 189 777,00 0,00 189 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 461,00 30 461,00 30 461,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 220 238,00 220 238,00 220 238,00 0,00 220 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 317 007,00 2 
297 007,00

2 
246 257,00 1 869 916,00 376 341,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 312 635,00 2 
292 635,00

2 
241 885,00 1 864 916,00 376 969,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 181 144,00 2 
161 144,00

2 
156 144,00 1 797 731,00 358 413,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2 181 772,00 2 
161 772,00

2 
156 772,00 1 797 731,00 359 041,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 702,00 120 702,00 120 702,00 0,00 120 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 121 330,00 121 330,00 121 330,00 0,00 121 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 679,00 123 679,00 111 679,00 56 179,00 55 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 548,00 -24 548,00 -24 548,00 -3 000,00 -21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 99 131,00 99 131,00 87 131,00 53 179,00 33 952,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 979,00 119 979,00 107 979,00 56 179,00 51 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 548,00 -24 548,00 -24 548,00 -3 000,00 -21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 95 431,00 95 431,00 83 431,00 53 179,00 30 252,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 179,00 56 179,00 56 179,00 56 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 5



po zmianach 53 179,00 53 179,00 53 179,00 53 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 948,00 -13 948,00 -13 948,00 0,00 -13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 667,00 5 667,00 5 667,00 0,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 026 708,00 6 
804 108,00

5 
984 992,00 4 830 960,00 1 154 032,00 0,00 246 843,00 572 273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

zmniejszenie -68 632,00 -68 632,00 -58 000,00 -20 000,00 -38 000,00 0,00 -10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 632,00 59 632,00 59 632,00 28 700,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 017 708,00 6 
795 108,00

5 
986 624,00 4 839 660,00 1 146 964,00 0,00 236 211,00 572 273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed zmianą 3 601 912,00 3 
379 312,00

2 
902 510,00 2 471 773,00 430 737,00 0,00 125 684,00 351 118,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 18 700,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 620 912,00 3 
398 312,00

2 
926 510,00 2 470 473,00 456 037,00 0,00 120 684,00 351 118,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed zmianą 125 684,00 125 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 120 684,00 120 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 898 394,00 1 
898 394,00

1 
898 394,00 1 898 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 878 394,00 1 
878 394,00

1 
878 394,00 1 878 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 891,00 196 891,00 196 891,00 0,00 196 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 206 891,00 206 891,00 206 891,00 0,00 206 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33 505,00 33 505,00 33 505,00 0,00 33 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 362 322,00 362 322,00 346 085,00 266 337,00 79 748,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 362 322,00 362 322,00 346 085,00 276 337,00 69 748,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 6



przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 653,00 57 653,00 57 653,00 0,00 57 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 47 653,00 47 653,00 47 653,00 0,00 47 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 574,00 908 574,00 663 586,00 507 433,00 156 153,00 0,00 23 833,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 908 574,00 908 574,00 664 626,00 507 433,00 157 193,00 0,00 22 793,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 833,00 23 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 22 793,00 22 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 505 428,00 1 
505 428,00

1 
430 739,00 1 256 179,00 174 560,00 0,00 74 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 592,00 -32 592,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 477 428,00 1 
477 428,00

1 
407 331,00 1 256 179,00 151 152,00 0,00 70 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 689,00 74 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 592,00 -4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 70 097,00 70 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 474,00 15 474,00 15 474,00 0,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 17 474,00 17 474,00 17 474,00 0,00 17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 467,00 30 467,00 30 467,00 0,00 30 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 773 175,00 1 
773 175,00 376 072,00 322 302,00 53 770,00 0,00 1 297 612,00 99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 7



po zmianach 1 774 175,00 1 
774 175,00 375 372,00 322 302,00 53 070,00 0,00 1 299 312,00 99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 724,00 209 724,00 209 424,00 201 906,00 7 518,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 204 024,00 204 024,00 203 724,00 196 906,00 6 818,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 738,00 156 738,00 156 738,00 156 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 151 738,00 151 738,00 151 738,00 151 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 819,00 42 819,00 42 519,00 40 331,00 2 188,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 47 819,00 47 819,00 47 519,00 45 331,00 2 188,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 801 264,00 801 264,00 801 264,00 139 332,00 661 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 889 264,00 889 264,00 889 264,00 139 332,00 749 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 8



przed zmianą 14 041,00 14 041,00 14 041,00 0,00 14 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

po zmianach 20 041,00 20 041,00 20 041,00 0,00 20 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 541,00 13 541,00 13 541,00 0,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 19 541,00 19 541,00 19 541,00 0,00 19 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 333,00 232 333,00 232 333,00 0,00 232 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 314 333,00 314 333,00 314 333,00 0,00 314 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 333,00 142 333,00 142 333,00 0,00 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 192 333,00 192 333,00 192 333,00 0,00 192 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 216,00 187 216,00 67 216,00 19 560,00 47 656,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 287,00 111 287,00 104 287,00 8 200,00 96 087,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 298 503,00 298 503,00 171 503,00 27 760,00 143 743,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 560,00 32 560,00 32 560,00 19 560,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 40 760,00 40 760,00 40 760,00 27 760,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 560,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 27 760,00 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 656,00 18 656,00 18 656,00 0,00 18 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 087,00 96 087,00 96 087,00 0,00 96 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 114 743,00 114 743,00 114 743,00 0,00 114 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 656,00 16 656,00 16 656,00 0,00 16 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 087,00 87 087,00 87 087,00 0,00 87 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 103 743,00 103 743,00 103 743,00 0,00 103 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 9



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 83 000,00 32 000,00 51 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 126 000,00 126 000,00 91 000,00 32 000,00 59 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 83 000,00 32 000,00 51 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 126 000,00 126 000,00 91 000,00 32 000,00 59 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 129 795,62 13 
157 195,62

10 
569 831,62 7 402 931,00 3 166 900,62 180 000,00 1 658 600,00 671 764,00 0,00 77 

000,00
2 

972 600,00 2 972 600,00 2 247 600,00 0,00

zmniejszenie -128 880,00 -128 880,00 -93 248,00 -33 000,00 -60 248,00 -25 000,00 -10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 708,00 414 708,00 406 008,00 41 900,00 364 108,00 7 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 415 623,62 13 443 023,
62

10 882 591,
62 7 411 831,00 3 470 760,62 162 000,00 1 649 668,00 671 764,00 0,00 77 000,0

0
2 972 600,0

0 2 972 600,00 2 247 600,00 0,00

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 43/VI/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 września 2015 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku (po zmianach)

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych
Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany Kwota 

dotacji
Kwota 
dotacji Kwota dotacji

Nazwa zadania lub podmiot

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 926 92605 263
0

1. Dotacja w kwocie 10 000,00 zł 
na prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowo-rekreacyjnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica 
w 2014 roku o nazwie 
"Powszechna nauka pływania"
2. Dotacja w kwocie 25 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację 
zadania publiczne w zakresie 
działalności służącej 
upowszechnianiu kultury fizycznej, 
sportu i rekreacji wsród 
mieszkańców gminy obejmujące 
prowadzenie Klubów Sportowych 
w Gminie Nowa Brzeźnica. 
Zadanie będzie realizowane przez 
wyłonioną w konkursie organizację 
pozarządową z zachowaniem zasad 
określonych w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 

35 000 35 000

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 11



wolontariacie .

2 600 60014 622
0

Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęczni

e

25 000

2. Gmina udziela pomocy 
finansowej w postaci dotacji 
celowej w kwocie 25 000,00 zł dla  
Powiatu Pajęczańskiego ze 
środków budżetu Gminy Nowa 
Brzeźnica na rok 
2015 z przeznaczeniem na 
partycypację w kosztach 
zabezpieczenia udziału własnego( 
wykonanie dokumentacji  
projektowo-kosztorysowej) dla 
zadania inwestycyjnego budowy   
drogi   powiatowej nr 3521E i nr 
1072S na odcinku Wólka Prusicka 
i Stary Broniszew

25 000

3 921 92116 248
0

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Nowej 

Brzeźnicy.

127 000

Dotacja w kwocie 127 000,00 zł na 
bieżące funkcjonowanie Biblioteki 
w Nowej Brzeżnicy. 127 000

RAZEM  planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2015 roku. 187 000

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 43/VI/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 września 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 r. w ramach Funduszu Sołeckiego - po zmianach

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Kwota 

przypadająca na 
sołectwoLp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania
1 2 3 4 5 6
1 Dubidze 22 027

600 60016 4210 Zakup materiałów na położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Sportowej 22 027
2 Dubidze Kolonia 12 110

600 60016 4210 Zakup materiałów na budowę odcinka drogi asfaltowej od głównej drogi 
krajowej do P. Janus 12 110

3 Dworszowice Kościelne 14 710

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy (c.o., farby, płytki scienne oraz 
podłogowe) 11 710

600 60016 4270 Wykonanie przekopu pod ul. Żabią 3 000
4 Dworszowice Kościelne Kolonia 8 286

600 60016 4210 Zakup materiałów na wykonanie remontu  dróg wiejskich 4 886

801 80101 4210 Zakup kosiarki spalinowej(żyłkowej) dla Szkoły Podstawowej 
w Dworszowicach 400

600 60016 4210 Zakup materiałów na wykonanie odwodnienia przy kapliczce koło szkoły 3 000
5 Konstantynów 9 994

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych w Konstantynowie 9 994
6 Kruplin 16 520

600 60016 4210 Zakup materiałów dla budowy pobocza przy drodze gminnej 1 520
600 60016 4210 Zakup tłucznia i piasku  na wykonanie remontu drogi gminnej 6 500
600 60016 4210 Zakup kostki brukowej na długości 30 m 8 500

7 Kuźnica 9 458

921 92109 4210 Zakup urządzeń do zabawy dla dzieci przy remizie OSP Wyrównanie 
placu oraz wykonanie ogrodzenia 9 458

8 Łążek 7 903

921 92109 4210 Zakup materiałów do wykon. pokrycia dachowego i obróbki dachowej 
świetlicy 7 903

9 Nowa Brzeźnica 22 614

921 92109 4210 Zakup "sceny stałej" -amfiteatr. Zakup urządzeń dla utworzenia placu 
zabaw przy remizie OSP 22 614

10 Prusicko 20 752
600 60016 4210 Zakup materiałów dla utwardzenia dróg na terenie Prusicka 20 752

11 Stara Brzeźnica Osada 13 130

921 92109 4210 Zakup materiałów dla świetlicy środowiskowej w Starej Brzeźnicy przy 
budynku OSP 13 130

12 Stara Brzeźnica Wieś 7 699

921 92109 4210 Zakup materiałów dla świetlicy środowiskowej w Starej Brzeźnicy przy 
budynku OSP 7 699

13 Trzebca 6 476

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont budynku gospodarczego przy świetlicy 
środowiskowej w Trzebcy 6 476

14 Ważne Młyny 11 957
600 60016 4210 Zakup materiałów w celu naprawy drogi na ulicy Spacerowej 11 957

15 Wólka Prusicka 13 104
600 60016 4210 Zakup materiałów dla wykon. remontu mostu na rzece Kocince 5 000

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 13



926 92605 4210 Zakup materiałów na ogrodzenie boiska i budowę szatani 8 104

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu Sołeckiego 196 740

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI w 2015 roku

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 109 246

60016 Drogi publiczne gminne 109 246

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 246

4270 Wykonanie przekopu pod ul. Żabią 3 000

2 801 Oświata i wychowanie 400

80101 Szkoły podstawowe 400

4210 Zakup wyposażenia dla szkoły 400

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 990

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 990

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 990

4 926 Kultura fizyczna i sport 8 104

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 8 104

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 104

Razem Fundusz Sołecki 196 740

Id: 1B0D09D2-8071-4419-BDF0-D13B19176853. Podpisany Strona 14




